



Cieszyn, 12.06.2018r.

Szanowny Pan  
Czesław Banot  
Radny Rady Miejskiej Cieszyna

D.0124.1.32.2018

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 4 czerwca 2018 roku znak BRM.0003.822.2018 dotyczące utrzymania ścieżek i mostków pod Wałką uprzejmie informuję, że zgodnie z umową dzierżawy zawartą pomiędzy Gminą Cieszyn a HEAVICHI HOUSE sp. z o. o. Dzierżawca, obok tzw. campingu Olza dzierżawi również część działki nr 7/1 obr. 61 o pow. 35 m2 wraz z przynależną do tej działki kładką. Jednym z obowiązków Dzierżawcy jest utrzymywanie kładki nad zalewem jako ogólnodostępnej oraz regulowanie właściwego poziomu wody w zalewie. Dotychczasowe kontrole na dzierżawionym terenie wykazały, iż Spółka regularnie wymienia deski w podłożu kładki. Na dzień 13 czerwca br. zaplanowano kolejną kontrolę na terenie obiektu rekreacyjno-wypoczynkowego. W związku z powyższym pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego zwrócą szczególną uwagę na stan kładki, sposób korzystania ze sprzętu pływającego, będącego w dyspozycji dzierżawcy oraz poziom wody w samym zalewie.

Pozostałym terenem parku pod Wałką zarządza Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie. Ścieżki w parku pod Wałką, w miejscach gdzie tworzyły się kałuże zostały wysypane kłincem, a następnie ubite walcem drogowym. Warstwa wysypanego kamienia nie związała się z podłożem. Kamień wysypany na ścieżkach wokół grilowiska został zebrany. Obecnie, prowadzone są rozmowy z firmami zewnętrznymi, w celu opracowania najlepszej metody poprawy stanu ścieżek w parku pod Wałką.

Butwiejące belki na drewnianych mostkach znajdujących się na ścieżce pieszo rowerowej są sukcesywnie wymieniane. Obecnie istnieje konieczność wymiany następnych belek co zostanie wykonane do 29.06.2018r.

Z poważaniem  
Zastępca Burmistrza Miasta

Aleksander Cierniak

Sporządziła: Janina Strach kierownik Działu Zieleni Miejskiej i Oczyszczania Miasta

Rozdzielnik:

1 x Radny Rady Miejskiej Cieszyna – Pan Czesław Banot

1 x Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna – Pani Gabriela Staszkiwicz

1 x UM w Cieszynie GN